МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
17.11.2021										                     №  38

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации по вопросам муниципального контроля

В связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Новоюгинского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от  «12.05.2015 № 19 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»;
2) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 10. 06. 2015 г. № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 19 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»;
3) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»;
4) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 03.06.2015  г. № 36 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
5) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 23 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
6) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 03.06.2015 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 23 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
7) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 18 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
8) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 03.06.2015 № 30 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 18 Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
9) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 16 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
10) постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 03.06.2015 № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 12.05.2015 № 16 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоюгинского  сельского поселения		                                            Н.В. Захаров